INDICAÇÃO Nº 664/2015
Solicita a construção de banheiros públicos na Praça Takeshi Ishimaru, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de banheiros públicos na Praça Takeshi Ishimaru, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa oferecer a infra-estrutura necessária às pessoas que transitam pela região central do Distrito de São João Novo e que, em muitas ocasiões, se vêem em situação difícil pela falta de banheiros públicos naquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de abril de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2015 - 12:22:20 02720/2015
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário